



## DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 50 Spr 240/2018

### I. Smluvní strany

#### 1. Česká republika – Okresní soud v Jihlavě

se sídlem: tř. Legionářů 9a, 587 26 Jihlava

zastoupená: Mgr. Martinou Chlupáčkovou, předsedkyní okresního soudu

IČO: 000 25 119

DIČ: není plátce DPH

bankovní spojení: ČNB Brno

č.ú.:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

#### 2. SKS s.r.o.

se sídlem: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3557

zastoupená: Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem

IČO: 434 20 117

DIČ: CZ43420117

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Blansko

č.ú.:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely v souladu s ustanovením čl. XV. odst. 5 Smlouvy o dílo 50 Spr 240/2018 ze dne 16.7.2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení „modernizace stávajícího systému elektronické kontroly vstupu (ACS) a elektronického docházkového systému (EDS) instalovaného v objektu Justičního areálu v Jihlavě, ve kterém sídlí Okresní soud v Jihlavě, pobočka Krajského soudu v Jihlavě, Okresní státní zastupitelství v Jihlavě, pobočka Krajského státního zastupitelství v Brně a Probační mediační služba ČR“ (dále jen „dílo“), tento Dodatek č. 1.

### II.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je změna Smlouvy spočívající v nevytvoření přístupového bodu ve 3 NP z důvodu malé využitelnosti tohoto bodu a s tím spojené nedodání 1 ks bezkontaktního snímače 13,56 MHz včetně krytu. Proto se smluvní strany dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy.

## III.

Text čl. V. Cena díla odst. 1 a odst. 2 zní:

1. Cena díla, uvedeného v čl. III. 1. této Smlouvy byla dohodnuta **v celkové výši 1 185 626,97 Kč** (slovy jeden milion jedno sto osmdesát pět tisíc šest set dvacet šest korun českých a devadesát sedm haléřů včetně DPH). Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele.
2. Rozpis ceny v Kč:
  - **cena bez DPH 979 857,00 Kč** (slovy devět set sedmdesát devět tisíc osm set padesát sedm korun českých)
  - **DPH 21% 205 769,97 Kč** (slovy dvě stě pět tisíc sedm set šedesát devět korun českých a devadesát sedm haléřů)
  - **cena vč. DPH 1 185 626,97 Kč** (slovy jeden milion jedno sto osmdesát pět tisíc šest set dvacet šest korun českých a devadesát sedm haléřů)

## IV.

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnost nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv uveřejní objednavatel.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je příloha „Úprava výkazu výměr“.

12. 11. 2018

V Jihlavě dne .....

V Blansku dne 9. 11. 2018

.....  
za objednatele

Mgr. Martina Chlupáčková  
předsedkyně okresního soudu

.....  
za zhotovitele

Ing. Lumír Škvařil  
jednatel

## OS Jihlava – Modernizace stávajícího systému elektronické kontroly vstupu (ACS) a elektronického docházkového systému (EDS)

**Úprava výkazu výměr**  
**OS Jihlava – Modernizace stávajícího systému elektronické kontroly vstupu (ACS)**  
**a elektronického docházkového systému (EDS)**

Specifikace položky	počet	bude dodáno	rozdíl	MJ	Cena za MJ /bez DPH/	Cena celkem /bez DPH/	Cena celkem /s DPH/ rozdíl	Cena celkem /s DPH/	Cena celkem /s DPH/ rozdíl
Bezkontaktní snímač 13,56 MHz	28	27	-1	ks	2 490,00	67 230,00	-2 490,00	81 348,30	-3 012,90
Kryt snímače	28	27	-1	ks	180,00	4 860,00	-180,00	5 880,60	-217,80
Vytvoření nového přístupového bodu (kabeláž, komplet včetně připojení a vedení trasy, příprava dveří)	2	1	-1	kpl	2 000,00	2 000,00	-2 000,00	2 420,00	-2 420,00
Celkem rozdíl							-4 670,00		-5 650,70

	původní cena	rozdíl	cena díla dle dodatku č. 1
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>984 527,00</b>	<b>-4 670,00</b>	<b>979 857,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>206 750,67</b>	<b>-980,70</b>	<b>205 769,97</b>
<b>Celková cena včetně DPH</b>	<b>1 191 277,67</b>	<b>-5 650,70</b>	<b>1 185 626,97</b>

Za objednavatele:

.....  
 Mgr. Martina Chlupáčková, předsedkyně soudu

Za zhotovitele

.....  
 Ing. Lumír Škvařil, jednatel SKS s.r.o.